

<div>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN</div> <div>SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div>	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Kepulauan Selayar Tahun Anggaran 2024	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 4 UNSUR PENDUKUNG URUSAN PEMERINTAHAN
Bidang Urusan	: 4.01 SEKRETARIAT DAERAH
Unit Organisasi	: 4.01.0.00.0.00.01.0000 SEKRETARIAT DAERAH
Sub Unit Organisasi	: 4.01.0.00.0.00.01.0000 SEKRETARIAT DAERAH
Program	: 4.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 4.01.01.2.09 Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah
Sub Kegiatan	: 4.01.01.2.09.0009 Pemeliharaan/Rehabilitasi Gedung Kantor dan Bangunan Lainnya
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 2.441.606.000,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase Capaian Kinerja	100 %	Capaian Program	100 %	100 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 2.441.606.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 2.441.606.000,00
Keluaran	: Jumlah Gedung Kantor dan Bangunan Lainnya yang Dipelihara/Direhabilitasi	4 Unit	Keluaran	: Jumlah Gedung Kantor dan Bangunan Lainnya yang Dipelihara/Direhabilitasi	4 Unit
Hasil	: -	-	Hasil	: -	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 4.01.01.2.09.0009 Pemeliharaan/Rehabilitasi Gedung Kantor dan Bangunan Lainnya
Sumber Pendanaan	: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Gedung Kantor dan Bangunan Lainnya yang Dipelihara/Direhabilitasi
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					2.441.606.000,00					2.441.606.000,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI					2.441.606.000,00					2.441.606.000,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					2.441.606.000,00					2.441.606.000,00	0,00
5.1.02.01	Belanja Barang					4.970.500,00					4.970.500,00	0,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					4.970.500,00					4.970.500,00	0,00
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					795.000,00					795.000,00	0,00
	[#] Pemeliharaan/Rehabilitasi Gedung Kantor dan Gedung Lainnya (UMPRO) Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					795.000,00					795.000,00	0,00
	[-] Belanja pemeliharaan gedung kantor - UMPRO					795.000,00					795.000,00	0,00
	Kertas dan Cover Spesifikasi : Kertas HVS Ukuran A4 70gr Kertas dan Cover*	5 Rim	Rim	74.900,00	-	374.500,00	5 Rim	Rim	74.900,00	-	374.500,00	0,00
	Kertas dan Cover Spesifikasi : Kertas HVS Ukuran F4 70gr Kertas dan Cover*	5 Rim	Rim	84.100,00	-	420.500,00	5 Rim	Rim	84.100,00	-	420.500,00	0,00
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					925.500,00					925.500,00	0,00
	[#] Pemeliharaan/Rehabilitasi Gedung Kantor dan Gedung Lainnya (UMPRO) Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					925.500,00					925.500,00	0,00
	[-] Belanja pemeliharaan gedung kantor - UMPRO					925.500,00					925.500,00	0,00
	Bahan Cetak Spesifikasi : Fotocopy / Penggandaan / Bahan Cetak *	1851 Lembar	Lembar	500,00	-	925.500,00	1851 Lembar	Lembar	500,00	-	925.500,00	0,00
5.1.02.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer					3.250.000,00					3.250.000,00	0,00
	[#] Pemeliharaan/Rehabilitasi Gedung Kantor dan Gedung Lainnya (UMPRO) Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					3.250.000,00					3.250.000,00	0,00
	[-] Belanja pemeliharaan gedung kantor - UMPRO					3.250.000,00					3.250.000,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Bahan Komputer Spesifikasi : Tinta/Toner Printer Epson 003 Black / Bahan Komputer *	5 Botol	Botol	162.500,00	-	812.500,00	5 Botol	Botol	162.500,00	-	812.500,00	0,00
	Bahan Komputer Spesifikasi : Tinta/Toner Printer Epson 003 Cyan / Bahan Komputer *	5 Botol	Botol	162.500,00	-	812.500,00	5 Botol	Botol	162.500,00	-	812.500,00	0,00
	Bahan Komputer Spesifikasi : Tinta/Toner Printer Epson 003 Magenta / Bahan Komputer *	5 Botol	Botol	162.500,00	-	812.500,00	5 Botol	Botol	162.500,00	-	812.500,00	0,00
	Bahan Komputer Spesifikasi : Tinta/Toner Printer Epson 003 Yellow / Bahan Komputer *	5 Botol	Botol	162.500,00	-	812.500,00	5 Botol	Botol	162.500,00	-	812.500,00	0,00
5.1.02.03	Belanja Pemeliharaan					2.436.635.500,00						0,00
5.1.02.03.03	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan					2.416.635.500,00						0,00
5.1.02.03.03.0001	Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung-Bangunan Gedung Tempat Kerja-Bangunan Gedung Kantor					2.416.635.500,00						0,00
	[#] Pemeliharaan Gedung Kantor - SETDA Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					750.000.000,00						0,00
	[-] Belanja pemeliharaan WC					150.000.000,00						0,00
	Beban Pemeliharaan Bangunan Gedung-Bangunan Gedung Tempat Kerja-Bangunan Gedung Kantor Spesifikasi : Satuan Biaya Pemeliharaan Gedung Kantor : Gedung Tidak Bertingkat Beban Pemeliharaan Bangunan Gedung-Bangunan Gedung Tempat Kerja-Bangunan Gedung Kantor	789.473684 M2/Tahun	M2/Tahun	190.000,00	-	150.000.000,00	789.473684 M2/Tahun	M2/Tahun	190.000,00	-	150.000.000,00	0,00
	[-] Pemeliharaan Ruang Rapat Pimpinan					150.000.000,00						0,00
	Beban Pemeliharaan Bangunan Gedung-Bangunan Gedung Tempat Kerja-Bangunan Gedung Kantor Spesifikasi : Satuan Biaya Pemeliharaan Gedung Kantor : Gedung Tidak Bertingkat Beban Pemeliharaan Bangunan Gedung-Bangunan Gedung Tempat Kerja-Bangunan Gedung Kantor	789.473684 M2/Tahun	M2/Tahun	190.000,00	-	150.000.000,00	789.473684 M2/Tahun	M2/Tahun	190.000,00	-	150.000.000,00	0,00
	[-] Pemeliharaan Ruang Tunggu Sekda dan Asisten					150.000.000,00						0,00
	Beban Pemeliharaan Bangunan Gedung-Bangunan Gedung Tempat Kerja-Bangunan Gedung Kantor Spesifikasi : Satuan Biaya Pemeliharaan Gedung Kantor : Gedung Tidak Bertingkat Beban Pemeliharaan Bangunan Gedung-Bangunan Gedung Tempat Kerja-Bangunan Gedung Kantor	789.473684 M2/Tahun	M2/Tahun	190.000,00	-	150.000.000,00	789.473684 M2/Tahun	M2/Tahun	190.000,00	-	150.000.000,00	0,00
	[-] Pemeliharaan Ruang Vidcom					150.000.000,00						0,00
	Beban Pemeliharaan Bangunan Gedung-Bangunan Gedung Tempat Kerja-Bangunan Gedung Kantor Spesifikasi : Satuan Biaya Pemeliharaan Gedung Kantor : Gedung Tidak Bertingkat Beban Pemeliharaan Bangunan Gedung-Bangunan Gedung Tempat Kerja-Bangunan Gedung Kantor	789.473684 M2/Tahun	M2/Tahun	190.000,00	-	150.000.000,00	789.473684 M2/Tahun	M2/Tahun	190.000,00	-	150.000.000,00	0,00
	[-] Ruang Kerja Wakil Bupati					150.000.000,00						0,00
	Beban Pemeliharaan Bangunan Gedung-Bangunan Gedung Tempat Kerja-Bangunan Gedung Kantor Spesifikasi : Satuan Biaya Pemeliharaan Gedung Kantor : Gedung Tidak Bertingkat Beban Pemeliharaan Bangunan Gedung-Bangunan Gedung Tempat Kerja-Bangunan Gedung Kantor	789.473684 M2/Tahun	M2/Tahun	190.000,00	-	150.000.000,00	789.473684 M2/Tahun	M2/Tahun	190.000,00	-	150.000.000,00	0,00
	[#] Pemeliharaan/Rehabilitasi Gedung Kantor dan Gedung Lainnya (UMPRO) Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					1.666.635.500,00						0,00
	[-] Bangunan Kantor Bupati					150.000.000,00						0,00
	Beban Pemeliharaan Bangunan Gedung-Bangunan Gedung Tempat Kerja-Bangunan Gedung Kantor Spesifikasi : Satuan Biaya Pemeliharaan Gedung Kantor : Gedung Tidak Bertingkat Beban Pemeliharaan Bangunan Gedung-Bangunan Gedung Tempat Kerja-Bangunan Gedung Kantor	789.47368421 M2/Tahun	M2/Tahun	190.000,00	-	150.000.000,00	789.47368421 M2/Tahun	M2/Tahun	190.000,00	-	150.000.000,00	0,00
	[-] Belanja Pemeliharaan gedung Kantor dan Bangunan Lainnya - Umpro					149.493.500,00						0,00
	Beban Pemeliharaan Bangunan Gedung-Bangunan Gedung Tempat Kerja-Bangunan Gedung Kantor Spesifikasi : Satuan Biaya Pemeliharaan Gedung Kantor : Gedung Tidak Bertingkat Beban Pemeliharaan Bangunan Gedung-Bangunan Gedung Tempat Kerja-Bangunan Gedung Kantor	786.807894737 M2/Tahun	M2/Tahun	190.000,00	-	149.493.500,00	786.807894737 M2/Tahun	M2/Tahun	190.000,00	-	149.493.500,00	0,00
	[-] Belanja Pemeliharaan Halaman (Taman) Kantor/Rumah Jabatan/Dinas dan Bangunan Lainnya					30.000.000,00						0,00
	Beban Pemeliharaan Bangunan Gedung-Bangunan Gedung Tempat Kerja-Bangunan Gedung Kantor Spesifikasi : Satuan Biaya Pemeliharaan Halaman Gedung Kantor Beban Pemeliharaan Bangunan Gedung-Bangunan Gedung Tempat Kerja-Bangunan Gedung Kantor	3000 M2/Tahun	M2/Tahun	10.000,00	-	30.000.000,00	3000 M2/Tahun	M2/Tahun	10.000,00	-	30.000.000,00	0,00
	[-] Belanja Pemeliharaan Jaringan/Instalasi dan Tambah Daya Listrik - Umpro					270.010.000,00						0,00
	Beban Pemeliharaan Bangunan Gedung-Bangunan Gedung Tempat Kerja-Bangunan Gedung Kantor Spesifikasi : Satuan Biaya Pemeliharaan Gedung Kantor : Gedung Tidak Bertingkat Beban Pemeliharaan Bangunan Gedung-Bangunan Gedung Tempat Kerja-Bangunan Gedung Kantor	1421.10526316 M2/Tahun	M2/Tahun	190.000,00	-	270.010.000,00	1421.10526316 M2/Tahun	M2/Tahun	190.000,00	-	270.010.000,00	0,00
	[-] Belanja Pemeliharaan Rutin/Berkala Rumah Jabatan/Dinas - Umpro					120.270.000,00						0,00
	Beban Pemeliharaan Bangunan Gedung-Bangunan Gedung Tempat Kerja-Bangunan Gedung Kantor Spesifikasi : Satuan Biaya Pemeliharaan Gedung Kantor : Gedung Tidak Bertingkat Beban Pemeliharaan Bangunan Gedung-Bangunan Gedung Tempat Kerja-Bangunan Gedung Kantor	633 M2/Tahun	M2/Tahun	190.000,00	-	120.270.000,00	633 M2/Tahun	M2/Tahun	190.000,00	-	120.270.000,00	0,00
	[-] Belanja pemeliharaan rutin gedung dan bangunan kantor Bupati - UMPRO					191.862.000,00						0,00
	Beban Pemeliharaan Bangunan Gedung-Bangunan Gedung Tempat Kerja-Bangunan Gedung Kantor Spesifikasi : Satuan Biaya Pemeliharaan Gedung Kantor : Gedung Bertingkat Beban Pemeliharaan Bangunan Gedung-Bangunan Gedung Tempat Kerja-Bangunan Gedung Kantor	918 M2/Tahun	M2/Tahun	209.000,00	-	191.862.000,00	918 M2/Tahun	M2/Tahun	209.000,00	-	191.862.000,00	0,00
	[-] Halaman Kantor Bupati - Setda					100.000.000,00						0,00
	Beban Pemeliharaan Bangunan Gedung-Bangunan Gedung Tempat Kerja-Bangunan Gedung Kantor Spesifikasi : Satuan Biaya Pemeliharaan Gedung Kantor : Gedung Tidak Bertingkat Beban Pemeliharaan Bangunan Gedung-Bangunan Gedung Tempat Kerja-Bangunan Gedung Kantor	526.3157895 M2/Tahun	M2/Tahun	190.000,00	-	100.000.000,00	526.3157895 M2/Tahun	M2/Tahun	190.000,00	-	100.000.000,00	0,00
	[-] Palfon Ruang Bagian Umum dan Bagian Keuangan Setda - UMPRO					100.680.000,00						0,00

